DRI divulga Edital Promisaes 2022
Sex, 03 de Junho de 2022 14:40

A Diretoria de Relações Internacionais torna público o EDITAL DRI N.º 02/2022 para inscrição
de estudantes estrangeiros vinculados ao Programa Estudantes-Convênio de Graduação
(PEC-G) da UFVJM no processo seletivo para concessão do auxílio do Projeto Milton Santos
de Acesso ao Ensino Superior (PROMISAES).

Os alunos interessados poderão se inscrever no período de 06 a 10 de junho, por meio de
formulário eletrônico e envio dos documentos solicitados no edital. Para mais informações
sobre o processo seletivo, acesse o edital
aqui
.

 1 / 1

https://drive.google.com/file/d/1OUGQPqxaQvqlIBi6C7XTpNjqjAw1sYzN/view?usp=sharing